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Kære DM deltagere 

Nu er der kun en uge til DM starter og vi har fornøjelsen at udsende de 

sidste informationer.  

 

Spisetider er nu endelige 

I det sidste program, der blev sendt blev der gjort opmærksom på at spise-

tiderne kun var foreløbige. De er nu kommet på plads så programmet og 

menuplanen er selvfølgelig opdateret: 

www.dmforbygarder.dk/deltagere/program.pdf 

www.dmforbygarder.dk/deltagere/menuplan.pdf   

Åbnings- og Afslutningsceremoni 

Igen i år er der udarbejdet en drejebog for åbnings- og afslutningsceremo-

nien. I år er Åbningsceremonien flyttet til Randers Centrum og foregår på 

Østervold, for på den måde at vise vores stolte kultur frem for byens borge-

re. 

www.dmforbygarder.dk/deltagere/Aabningsceremoni.pdf 

www.dmforbygarder.dk/deltagere/Afslutningsceremoni.pdf 

Noder til fællesnumrene 

Alle garderkorps har tidligere modtaget LGF’s CD med noder, men vi ud-
sender hermed link til DM-fanfaren samt de to fællesnumre til brug for hhv. 
åbnings- og afslutningsceremonien. 
 
DM fanfare: 
 www.dmforbygarder.dk/deltagere/DM_FANFARE.pdf 
 
Grev Ingolfs March: 
Brass Bands: www.dmforbygarder.dk/deltagere/GREV_BRA.pdf 
Harmoniorkestre: www.dmforbygarder.dk/deltagere/GREV_HAR.pdf 
Tambourkorps: www.dmforbygarder.dk/deltagere/GREV_TAM.pdf 
 
Bygardernes Venskabsmarch: 
Brass Bands: www.dmforbygarder.dk/deltagere/BYG_VEN_BRA.pdf 

Harmoniorkestre: www.dmforbygarder.dk/deltagere/BYG_VEN_HAR.pdf 

Tambourkorps: www.dmforbygarder.dk/deltagere/BYG_VEN_TAM.pdf 
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Adgangsforhold til koncertsalene 

Der vil være adgang til, at tunge instrumenter kan læsses af tæt på ad-

gangsdørene, hvorved at instrumenterne kan transporteres ind til koncert-

salene. På ledermødet vil de konkrete adgangsveje blive forklaret. 

 

Invitation til reception 

Randers Event inviterer til reception efter åbningsceremonien er afsluttet. 
Alle garderkorps kan stille med 1 lederrepræsentant og 1 garderrepræsen-
tant. 
www.dmforbygarder.dk/deltagere/invitationtilreception.pdf 

 

 

Vi håber I glæder jer lige så meget som vi gør! 

Med venlig hilsen 

Randers Event og Landsgardeforeningen 
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